



Внимание! Счет действителен до 15.07.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 7733378170	КПП 773301001	Сч. №	40702810402370005464	
ООО "АКВАРЕЛЬ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2507АКУТ 0018750003	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-1875				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-1875 от 15 июля 2025 г.

Поставщик: ООО "АКВАРЕЛЬ", ИНН 7733378170, КПП 773301001, 125424, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ, ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО, ТУП СХОДНЕНСКИЙ, Д. 4, ЭТАЖ 3, ОФИС 324, тел.: +7 (499) 394-20-77

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, 59, тел.: +7 (495) 915-24-71

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1593 П (А01, рез)	1	шт	4 241,00	4 241,00
2	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2328 П (А01, рез)	2	шт	5 703,00	11 406,00
3	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2696 П (А01, рез)	2	шт	6 857,00	13 714,00
4	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1348 К (А01, рез, лев.)	1	шт	3 908,00	3 908,00
5	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1593 К (А01, рез, лев.)	3	шт	4 241,00	12 723,00
6	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1838 К (А01, рез, лев.)	1	шт	4 972,00	4 972,00
7	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1961 К (А01, рез, лев.)	1	шт	5 243,00	5 243,00
8	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2328 К (А01, рез, лев.)	3	шт	5 703,00	17 109,00
9	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2696 К (А01, рез, лев.)	1	шт	6 857,00	6 857,00
10	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2819 К (А01, рез, лев.)	5	шт	6 954,00	34 770,00
11	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1471 П (А01, рез)	1	шт	4 135,00	4 135,00
12	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1838 П (А01, рез)	2	шт	4 972,00	9 944,00
13	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2083 П (А01, рез)	1	шт	5 372,00	5 372,00
14	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2206 П (А01, рез)	1	шт	5 490,00	5 490,00
15	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 1471 К (А01, рез, лев.)	1	шт	4 135,00	4 135,00
16	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2083 К (А01, рез, лев.)	1	шт	5 372,00	5 372,00
17	Конвектор "Универсал С" КСК 20 - 2206 К (А01, рез, лев.)	1	шт	5 490,00	5 490,00
18	Автоперевозка до ТК г. Москва.	1		4 500,00	4 500,00

Итого: 159 381,00
В т.ч. НДС (20%): 26 563,49
Итого с НДС: 159 381,00

Всего наименований 18, на сумму 159 381,00 RUB
Сто пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят один рубль 00 копеек

Генеральный директор	 подпись		Бабурина М. А. расшифровка подписи
Бухгалтер	 подпись		Тихомирова Е. В. расшифровка подписи